
UCHWAŁA NR XCI/508/23 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 poz. 1693 i poz. 1872) Rada 
Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody ogółem ulegają: 
1) zwiększeniu o 1.102.826,47 zł, z tego: 

- dochody bieżące o 18.126,47 zł, 
- dochody majątkowe o 1.084.700,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 1.692.974,00 zł, z tego: 
- dochody majątkowe o 1.692.974,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki ogółem ulegają: 
1) zwiększeniu o 614.326,47 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 484.326,47 zł, 
- wydatki majątkowe o 130.000,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 3.451.699,08 zł, z tego: 
- wydatki bieżące o 208.050,00 zł, 
- wydatki majątkowe o 3.243.649,08 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 5.599.613,23 zł, który planuje się pokryć nadwyżką z lat 
ubiegłych w wysokości 5.384.349,63 zł oraz planowaną do zaciągnięcia pożyczką w WFOŚiGW w Łodzi 
w kwocie 215.263,60 zł. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2023 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 
 

Id: 3CCF8CB4-B094-4DED-ADC8-43F4B66C1268. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCI/508/23 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
bieżące 

600   Transport i łączność 7 476,98 0,00 2 611,47 10 088,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 561,10 0,00 2 611,47 6 172,57 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 561,10 0,00 2 611,47 6 172,57 

750   Administracja publiczna 185 265,16 0,00 2 416,00 187 681,16 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  58 474,16 0,00 0,00 58 474,16 
 75011  Urzędy wojewódzkie 119 491,00 0,00 2 416,00 121 907,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 119 491,00 0,00 2 416,00 121 907,00 
852   Pomoc społeczna 2 378 301,50 0,00 13 099,00 2 391 400,50 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  453 442,50 0,00 0,00 453 442,50 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 176 008,00 0,00 9 599,00 1 185 607,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 167 358,00 0,00 9 599,00 1 176 957,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 108 178,00 0,00 3 500,00 111 678,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 108 178,00 0,00 3 500,00 111 678,00 
bieżące razem: 43 310 109,10 0,00 18 126,47 43 328 235,57 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  959 909,05 0,00 0,00 959 909,05 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 816 974,00 -1 692 974,00 0,00 124 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 692 974,00 -1 692 974,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 1 692 974,00 -1 692 974,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 2 110 000,00 0,00 1 084 700,00 3 194 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3CCF8CB4-B094-4DED-ADC8-43F4B66C1268. Podpisany Strona 2



ust. 1 pkt 2 i 3  
 92601  Obiekty sportowe 2 000 000,00 0,00 1 084 700,00 3 084 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 2 000 000,00 0,00 1 084 700,00 3 084 700,00 
majątkowe razem: 24 803 851,88 -1 692 974,00 1 084 700,00 24 195 577,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  3 436 370,14 0,00 0,00 3 436 370,14 

Ogółem: 68 113 960,98 -1 692 974,00 1 102 826,47 67 523 813,45 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 396 279,19 0,00 0,00 4 396 279,19 
 

Id: 3CCF8CB4-B094-4DED-ADC8-43F4B66C1268. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCI/508/23 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 4 176 431,07 1 655 462,99 1 655 462,99 18 850,68 1 636 612,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 968,08 2 520 968,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 158 543,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 158 543,08 -2 158 543,08 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 017 887,99 1 655 462,99 1 655 462,99 18 850,68 1 636 612,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 425,00 362 425,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 447 593,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447 593,08 2 447 593,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 158 543,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 158 543,08 -2 158 543,08 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 289 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 050,00 289 050,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 808 231,26 4 808 231,26 4 808 231,26 0,00 4 808 231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 000,00 -176 000,00 -176 000,00 0,00 -176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 4 632 231,26 4 632 231,26 4 632 231,26 0,00 4 632 231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 992 361,26 992 361,26 992 361,26 0,00 992 361,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 000,00 -176 000,00 -176 000,00 0,00 -176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 816 361,26 816 361,26 816 361,26 0,00 816 361,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 286 084,63 1 371 276,98 1 359 276,98 765 500,00 593 776,98 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 15 914 807,65 15 914 807,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 611,47 68 611,47 68 611,47 0,00 68 611,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 17 439 696,10 1 439 888,45 1 427 888,45 765 500,00 662 388,45 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 15 999 807,65 15 999 807,65 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 073 368,75 158 561,10 158 561,10 0,00 158 561,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 914 807,65 15 914 807,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 611,47 2 611,47 2 611,47 0,00 2 611,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 16 075 980,22 161 172,57 161 172,57 0,00 161 172,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 914 807,65 15 914 807,65 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 208 800,00 1 208 800,00 1 196 800,00 765 500,00 431 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00  60095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 359 800,00 1 274 800,00 1 262 800,00 765 500,00 497 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 896 100,00 896 100,00 890 100,00 260 009,00 630 091,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 871 100,00 871 100,00 865 100,00 260 009,00 605 091,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 600,00 380 600,00 374 600,00 253 100,00 121 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095 Pozostała działalność 
po zmianach 355 600,00 355 600,00 349 600,00 253 100,00 96 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 304 890,00 5 058 415,50 4 761 241,34 3 326 756,59 1 434 484,75 0,00 238 700,00 58 474,16 0,00 0,00 246 474,50 246 474,50 151 150,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 416,00 79 416,00 79 416,00 69 416,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 5 384 306,00 5 137 831,50 4 840 657,34 3 396 172,59 1 444 484,75 0,00 238 700,00 58 474,16 0,00 0,00 246 474,50 246 474,50 151 150,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 491,00 119 491,00 119 491,00 117 585,55 1 905,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 416,00 2 416,00 2 416,00 2 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 121 907,00 121 907,00 121 907,00 120 001,55 1 905,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 660 996,20 4 414 521,70 4 340 347,54 3 105 563,04 1 234 784,50 0,00 15 700,00 58 474,16 0,00 0,00 246 474,50 246 474,50 151 150,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 727 996,20 4 481 521,70 4 407 347,54 3 172 563,04 1 234 784,50 0,00 15 700,00 58 474,16 0,00 0,00 246 474,50 246 474,50 151 150,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 802,80 185 802,80 182 802,80 96 608,00 86 194,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 195 802,80 195 802,80 192 802,80 96 608,00 96 194,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 028 145,32 14 850 507,32 12 116 798,71 8 952 814,88 3 163 983,83 1 787 090,79 498 625,43 447 992,39 0,00 0,00 1 177 638,00 1 177 638,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 200,00 188 200,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 239 295,32 15 036 657,32 12 299 748,71 9 137 814,88 3 161 933,83 1 787 090,79 501 825,43 447 992,39 0,00 0,00 1 202 638,00 1 202 638,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 706 924,70 7 681 724,70 6 557 023,84 5 281 088,40 1 275 935,44 789 151,40 335 549,46 0,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188 200,00 188 200,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 893 074,70 7 867 874,70 6 739 973,84 5 466 088,40 1 273 885,44 789 151,40 338 749,46 0,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3CCF8CB4-B094-4DED-ADC8-43F4B66C1268. Podpisany Strona 4



 
 

przed zmianą 4 157 124,32 3 004 686,32 2 670 315,14 2 034 787,74 635 527,40 247 300,00 87 071,18 0,00 0,00 0,00 1 152 438,00 1 152 438,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 182 124,32 3 004 686,32 2 670 315,14 2 034 787,74 635 527,40 247 300,00 87 071,18 0,00 0,00 0,00 1 177 438,00 1 177 438,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 214 454,88 4 214 454,88 2 969 071,99 1 841 620,17 1 127 451,82 0,00 773 932,89 471 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 099,00 13 099,00 9 599,00 0,00 9 599,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 227 553,88 4 227 553,88 2 978 670,99 1 841 620,17 1 137 050,82 0,00 777 432,89 471 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 169 958,00 1 169 958,00 1 165 973,11 901 016,17 264 956,94 0,00 3 984,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 599,00 9 599,00 9 599,00 0,00 9 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 179 557,00 1 179 557,00 1 175 572,11 901 016,17 274 555,94 0,00 3 984,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 908,00 162 908,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 131 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 166 408,00 166 408,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 135 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 401 376,16 4 103 488,55 4 103 488,55 75 838,93 4 027 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 297 887,61 5 297 887,61 2 309 009,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 085 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 085 106,00 -1 085 106,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 386 270,16 4 153 488,55 4 153 488,55 75 838,93 4 077 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 232 781,61 4 232 781,61 2 309 009,01 0,00 0,00 
przed zmianą 464 200,00 456 200,00 456 200,00 0,00 456 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 514 200,00 506 200,00 506 200,00 0,00 506 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 193 672,91 51 118,55 51 118,55 10 760,93 40 357,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 142 554,36 3 142 554,36 2 309 009,01 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 3 213 672,91 51 118,55 51 118,55 10 760,93 40 357,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 162 554,36 3 162 554,36 2 309 009,01 0,00 0,00 
przed zmianą 1 289 206,00 204 100,00 204 100,00 0,00 204 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 106,00 1 085 106,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 085 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 085 106,00 -1 085 106,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 204 100,00 204 100,00 204 100,00 0,00 204 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 493 430,00 1 126 400,00 79 300,00 0,00 79 300,00 1 047 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 030,00 367 030,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 573 430,00 1 206 400,00 99 300,00 0,00 99 300,00 1 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 030,00 367 030,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 475 330,00 108 300,00 79 300,00 0,00 79 300,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 030,00 367 030,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 495 330,00 128 300,00 99 300,00 0,00 99 300,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 030,00 367 030,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 960 799,29 43 778 091,71 34 877 956,05 16 244 811,11 18 633 144,94 2 894 190,79 4 652 428,32 977 916,55 0,00 375 600,00 32 182 707,58 32 182 707,58 2 460 159,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 451 699,08 -208 050,00 -208 050,00 0,00 -208 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 243 649,08 -3 243 649,08 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 614 326,47 484 326,47 417 626,47 254 416,00 163 210,47 60 000,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 123 426,68 44 054 368,18 35 087 532,52 16 499 227,11 18 588 305,41 2 954 190,79 4 659 128,32 977 916,55 0,00 375 600,00 29 069 058,50 29 069 058,50 2 460 159,01 0,00 0,00 

 

Id: 3CCF8CB4-B094-4DED-ADC8-43F4B66C1268. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCI/508/23 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Nakłady inwestycyjne na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 520 968,08 - 2 158 543,08 362 425,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 25 375,00 0,00 25 375,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 375,00 0,00 25 375,00 
   Budowa sieci wodociągowej na ul. Słowackiego w miejscowości Widawa 15 375,00 0,00 15 375,00 
   Budowa ujecia wody w miejscowości Widawa 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kolonia Zawady i Rogóźno 5 000,00 0,00 5 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 447 593,08 - 2 158 543,08 289 050,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 447 593,08 - 2 158 543,08 289 050,00 
   Budowa kanalizacji oraz przebudowa przepompowni w miejsowości Widawa 0,00 0,00 0,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Widawa 289 050,00 0,00 289 050,00 
   Przebudowa przepompowni w miejscowości Widawa 2 158 543,08 - 2 158 543,08 0,00 
 01095  Pozostała działalność 48 000,00 0,00 48 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 
   Wykonanie projektu oraz instalacji C.O. w budynku OSP Restarzew 27 000,00 0,00 27 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Zakup traktorka ogrodowego 21 000,00 0,00 21 000,00 

600   Transport i łączność 15 914 807,65 85 000,00 15 999 807,65 
 60016  Drogi publiczne gminne 15 914 807,65 0,00 15 914 807,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 757 644,05 0,00 4 757 644,05 
   Modernizacja drogi Brzyków-Siemiechów 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Restarzew Środkowy - Goryń 55 255,00 0,00 55 255,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogóźno (Kol. Rogóźno) 46 000,00 0,00 46 000,00 
   Przebudowa drogi przy Zespole Szkół w Widawie 16 543,50 0,00 16 543,50 
   Przebudowa drogi w miejscowości Brzyków 915 406,35 0,00 915 406,35 
   Przebudowa drogi w miejscowości Patoki 600,00 0,00 600,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Witoldów 600,00 0,00 600,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Zabłocie 1 321 202,00 0,00 1 321 202,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wielka Wieś A - Charlawa 23 500,00 0,00 23 500,00 
   Przebudowa dróg ul. Pastwiskowej i ul. Mickiewicza w miejscowości Widawa 49 200,00 0,00 49 200,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Chrusty 51 257,22 0,00 51 257,22 

Id: 3CCF8CB4-B094-4DED-ADC8-43F4B66C1268. Podpisany Strona 6



   Przebudowa dróg w miejscowości Ligota  236 789,18 0,00 236 789,18 
   Przebudowa dróg w miejscowości Świerczów 1 023 591,00 0,00 1 023 591,00 
   Remont drogi gminnej Wielka Wieś B - Brzyków 1 004 699,80 0,00 1 004 699,80 
   Remont drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w miejscowości Witoldów 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Wykup działki pod drogę w miejscowości Las Zawadzki 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 11 152 163,60 0,00 11 152 163,60 
   Przebudowa dróg w miejscowości Chrusty 4 038 742,78 0,00 4 038 742,78 
   Przebudowa dróg w miejscowości Ligota  1 291 011,82 0,00 1 291 011,82 
   Przebudowa dróg w miejscowości Świerczów 5 822 409,00 0,00 5 822 409,00 
 60095  Pozostała działalność 0,00 85 000,00 85 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 000,00 85 000,00 
   Zakup beczki asenizacyjnej 0,00 85 000,00 85 000,00 

750   Administracja publiczna 246 474,50 0,00 246 474,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 246 474,50 0,00 246 474,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 560,00 0,00 60 560,00 
   Termomodernizacja budynków użyteczności  publicznej w miejscowościach: Widawa i Brzyków 60 560,00 0,00 60 560,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 764,50 0,00 34 764,50 
   Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój cyfrowy Gminy Widawa 34 764,50 0,00 34 764,50 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 150,00 0,00 151 150,00 
   Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój cyfrowy Gminy Widawa 151 150,00 0,00 151 150,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 000,00 0,00 166 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Dofinansowanie zadania inwestycyjnego "Modernizacja pomieszczeń w budynku Komendy Powiatowej Policji w Łasku"  5 000,00 0,00 5 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 136 000,00 0,00 136 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Zakup samochodu ratowniczo-rozpoznawczego dla OSP Widawa 1 000,00 0,00 1 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 135 000,00 0,00 135 000,00 
   Przeznaczenie dotacji na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego do OSP w Brzykowie 135 000,00 0,00 135 000,00 
 75495  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Modernizacja Stanowiska Kierownika Komendanta Powiatowego PSP w Zgierzu 25 000,00 0,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 177 638,00 25 000,00 1 202 638,00 
 80101  Szkoły podstawowe 25 200,00 0,00 25 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Id: 3CCF8CB4-B094-4DED-ADC8-43F4B66C1268. Podpisany Strona 7



   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Widawie 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 200,00 0,00 25 200,00 
   Zakup magicznego dywanu 4.0 + pakiety w Zespole Szkół w Widawie 25 200,00 0,00 25 200,00 
 80104  Przedszkola  1 152 438,00 25 000,00 1 177 438,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 152 438,00 25 000,00 1 177 438,00 
   Termomodernizacja budynków użyteczności  publicznej w miejscowościach: Widawa i Brzyków 1 152 438,00 25 000,00 1 177 438,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 297 887,61 - 1 065 106,00 4 232 781,61 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 0,00 8 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Widawa 8 000,00 0,00 8 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 142 554,36 20 000,00 3 162 554,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 545,35 20 000,00 853 545,35 
   Budowa farmy fotowoltaicznej w miejscowości Chociw 19 000,00 0,00 19 000,00 
   Infrastruktura OZE w Gminie Widawa 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 749 545,35 20 000,00 769 545,35 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 958 378,75 0,00 1 958 378,75 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 1 958 378,75 0,00 1 958 378,75 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 630,26 0,00 350 630,26 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 350 630,26 0,00 350 630,26 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 062 227,25 0,00 1 062 227,25 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 887,25 0,00 61 887,25 
   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetleniowej w miejscowościach Widawa, Podgórze, Górki Grabińskie, Ligota 61 887,25 0,00 61 887,25 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 000 340,00 0,00 1 000 340,00 
   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetleniowej w miejscowościach Widawa, Podgórze, Górki Grabińskie, Ligota 1 000 340,00 0,00 1 000 340,00 
 90095  Pozostała działalność 1 085 106,00 - 1 085 106,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 085 106,00 - 1 085 106,00 0,00 
   Zakup ciągnika rolniczego  z beczką asenizacyjną  473 550,00 - 473 550,00 0,00 
   Zakup samochodu ciężarowego z zabudową asenizacyjną  611 556,00 - 611 556,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 367 030,00 0,00 367 030,00 
 92195  Pozostała działalność 367 030,00 0,00 367 030,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 030,00 0,00 367 030,00 
   Remont budynku świetlicy wiejskiej w Wielkiej Wsi B i w Patokach wraz z zagospodarowaniem terenu 341 300,00 0,00 341 300,00 
   Wykonanie projektu oraz instalacji C.O. w budynku OSP Restarzew 25 730,00 0,00 25 730,00 

926   Kultura fizyczna 6 491 901,74 0,00 6 491 901,74 
 92601  Obiekty sportowe 6 240 801,74 0,00 6 240 801,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 248 780,00 0,00 3 248 780,00 
   Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  przy  budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 3 248 780,00 0,00 3 248 780,00 

Id: 3CCF8CB4-B094-4DED-ADC8-43F4B66C1268. Podpisany Strona 8



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 2 992 021,74 0,00 2 992 021,74 

   Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  przy  budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 2 992 021,74 0,00 2 992 021,74 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 251 100,00 0,00 251 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 100,00 0,00 251 100,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Grabówie 90 100,00 0,00 90 100,00 
   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Widawie 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Termomodernizacja budynku zaplecza socjalnego dla sportowców w Widawie wraz z bieżącą konserwacją i doposażeniem 1 000,00 0,00 1 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Zakup i montaż sprzętu sportowego w budynku zaplecza socjalnego dla sportowców - Stadion Sportowy w Widawie 0,00 0,00 0,00 

Razem 32 182 707,58 - 3 113 649,08 29 069 058,50 
 

Id: 3CCF8CB4-B094-4DED-ADC8-43F4B66C1268. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XCI/508/23 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

I. DOCHODY BUDŻETU  67 523 813,45 

II. PRZYCHODY OGÓŁEM :  6 380 301,23 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 780 688,00 

2. Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 952 215 263,60 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 384 349,63 

 RAZEM  I i II  73 904 114,68 

III. WYDATKI BUDŻETU  73 123 426,68 

IV. ROZCHODY OGÓŁEM  780 688,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 780 688,00 

 RAZEM III i IV  73 904 114,68 
 

Id: 3CCF8CB4-B094-4DED-ADC8-43F4B66C1268. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XCI/508/23 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Planowane dotacje na 2023 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

    Z tego  

Dział Rozdział Nazwa jednostki  Kwota dotacji Podmiotowe Przedmiotowe Celowe  

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury w 
Widawie  810 000,00 810 000,00   

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Widawie  268 100,00 268 100,00   

801 80103 Gmina Zapolice 25 000,00   25 000,00 

801 80103 Gmina Konopnica 13 200,00   13 200,00 

801 80104 Gmina Bełchatów 8 000,00   8 000,00 

801 80104 Gmina Buczek 24 000,00   24 000,00 

801 80104 Gmina Burzenin 50 000,00   50 000,00 

801 80104 Gmina Łask 1 200,00   1 200,00 

801 80104 Gmina Rusiec 92 000,00   92 000,00 

801 80104 Gmina Sędziejowice 13 200,00   13 200,00 

801 80104 Gmina Sieradz  13 200,00   13 200,00 

801 80104 Gmina Szczerców 5 200,00   5 200,00 

801 80104 Gmina  Zelów 10 500,00   10 500,00 

801 80104 Gmina Zduńska Wola 30 000,00   30 000,00 
       

  RAZEM  1 363 600,00 1 078 100,00 0,00 285 500,00 
 

Id: 3CCF8CB4-B094-4DED-ADC8-43F4B66C1268. Podpisany Strona 11


	UCHWAŁA NR XCI/508/23 RADY GMINY WIDAWA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Załącznik 3 - Nakłady inwestycyjne na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 r.
	Załącznik 5 - Planowane dotacje na 2023 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych


